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Tydzień Bibliotek 2025
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Tydzień Bibliotek jest ogólnopolską akcją promującą czytelnictwo zapoczątkowaną przez
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich w 2004 r. Każda edycja tego programu przebiega pod innym
hasłem.  W tym roku jest to proste stwierdzenie: „Biblioteka. Lubię tu być”. Tegoroczne hasło
zostało wymyślone przez Agnieszkę Marcinkowską z biblioteki szkolnej w Turce, która w
uzasadnieniu napisała:

Obecnie biblioteka to nie tylko Wypożyczalnia książek/lektur. To miejsce spotkań, rozmów,
warsztatów. To już nie jest ciche miejsce. To miejsce, w którym można ciekawie i kreatywnie spędzać
czas. To miejsce, w którym lubi się być. Ze sobą, z książką, z przyjaciółmi, z innymi.

Program XXII Tygodnia Bibliotek w placówkach Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Ozimku:

8 maja godz. 10.00 – Biblioteka Miejska w Ozimku

Gminny Dzień Bibliotekarza – spotkanie okolicznościowe i warsztaty book folding art dla
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pracowników bibliotek publicznych i szkolnych z terenu Gminy Ozimek

9 maja godz. 9.30 – Biblioteka Miejska w Ozimku – Oddział dla Dzieci i Młodzieży

„Skąd się bierze miód?” – zajęcia dla przedszkolaków

9 maja godz. 18.30 – Biblioteka Miejska w Ozimku – Sala Kameralna DK

Wieczór poetycki Katarzyny Zając oraz promocja książki „Starodrzew”

13 maja godz. 10.00 – Biblioteka Miejska w Ozimku

„A może będę…bibliotekarzem?” – zajęcia dla przedszkolaków

14  maja godz. 10.00 – Biblioteka Miejska w Ozimku

Spotkanie autorskie z Ewą Kassalą

Wystawy:

Biblioteka Miejska w Ozimku – „Tutaj serce można zgubić” – pocztówki z przedwojennej
Warszawy

Filia Biblioteczna w Krasiejowie – „…bo serce takie wziąłem od natury” – ekspozycja
poświęcona Franciszkowi Karpińskiemu

Dodatkowo przygotowaliśmy z tej okazji dodatkowy bonus:  MAJOWĄ AMNESTIĘ W
BIBLIOTECE. Jest to akcja skierowana do dłużników, którzy zalegają ze zwrotem książek.
Zwalniamy z obowiązku płacenia kary osoby, które w maju zgłoszą się do naszych placówek i  zwrócą
zaległości.

Więcej informacji o XXII Ogólnopolskim Tygodniu Bibliotek można znależć na  stronie  internetowej
akcji http://tydzienbibliotek.sbp.pl/ 
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